[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 187-П
14 ноября  2016 года

с.Жемчужина
 О внесении изменений в постановление Администрации

Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым  от 03 декабря 2015 года № 72 «Об утверждении
муниципальной программы«Обеспечение деятельности администрации
Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

по решению вопросов местного значения на 2016 год»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, утвержденного решением 5-й сессией 1-го созыва Жемчужинского сельского совета Нижнегорского  района Республики Крым от 02 декабря 2014 года № 1, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, утвержденного решением 22-ой сессии 1-го созыва  Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района  Республики Крым от 03 ноября 2016года  № 22/1 , распоряжением Администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 14 ноября 2016 года № 66-Р « О внесении изменений в сводную бюджетную роспись расходов бюджета и в кассовый план в части расходов администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым»,
 Администрация Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 03 декабря 2015 г. № 72 следующие изменения:

1.1.В разделе Паспорт муниципальной программы ««Обеспечение деятельности администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по решению вопросов местного значения на 2016 год»
-общий предполагаемый объем и источники финансирования программы цифру 2 556,3 заменить на 2656,3

1.2. Раздел Объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции:

На реализацию программы направляются средства местного бюджета поселения.

Общий объем финансирования муниципальной программы
«Обеспечение деятельности администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по решению вопросов местного значения на 2016 год» составляет

	Наименование
	Коды классификации
	2016

(местный бюджет)

	Раздел
	Подраздел
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	ИТОГО  ПРОГРАММЕ

	2656,3

	В т.ч местный бюджет

	2656,3

	Общегосударственные вопросы
	01

	2656,3

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	697,2

	Функционирование правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	1959,1

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде административного здания Жемчужинского сельского совета по адресу: с.Жемчужина, ул.Школьная,2.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Жемчужинского

сельского совета -глава администрации
Жемчужинского сельского поселения

О.Ю.Большунова
_1514119313.doc
[image: image1.png]